
Por.č. Typ Číslo Popis Celková hodnota Číslo objednávky Číslo zmluvy Dátum

1 faktúra 33914 BOZP 19,00 €                        13.01.2015

2 faktúra 9000806719 výplatné úver 13,85 €                        13.01.2015

3 faktúra 3769565003 telefón 43,51 €                        19.01.2015

4 faktúra 770076557 stravné lístky 545,50 €                      17.01.2015

5 faktúra 7769565023 internet 19,21 €                        19.01.2015

6 faktúra 2270007037 orange telefón 31,50 €                        20.01.2015

7 faktúra 7500057778 nehlasové služby 0,30 €                          20.01.2015

8 faktúra 1012015 malý biofeedback 596,00 €                      28.01.2015

9 faktúra 615005947 predĺženie domény 17,99 €                        11.02.2015

10 faktúra 15993414 časopis Škola 23,00 €                        11.02.2015

11 faktúra 1115 BOZP 19,00 €                        11.02.2015

12 faktúra 770079509 stravné lístky 663,47 €                      11.02.2015

13 faktúra 62015 box. Vrece 200,00 €                      20.02.2015

14 faktúra 9770519183 telefón 27,23 €                        20.02.2015

15 faktúra 3770519206 internet 19,21 €                        20.02.2015

16 faktúra 2274084176 orange telefón 31,50 €                        20.02.2015

17 faktúra 7501039694 nehlasové služby 0,54 €                          20.02.2015

18 faktúra 9000815905 výplatné úver 21,00 €                        20.02.2015

19 faktúra 5590017939 služby 215,10 €                      05.03.2015

20 faktúra 4115 BOZP 19,00 €                        05.03.2015

21 faktúra 770081772 stravné lístky 667,24 €                      09.03.2015

22 faktúra 3771492841 telefón 29,00 €                        16.03.2015

23 faktúra 1771492867 internet 19,21 €                        16.03.2015

24 faktúra 152819584 SSD disk 126,72 €                      16.03.2015

25 faktúra 2278168101 orange telefón 31,50 €                        17.03.2015

26 faktúra 9000822931 výplatné úver 7,55 €                          17.03.2015

27 faktúra 7502001578 nehlasové služby 0,52 €                          17.03.2015

28 faktúra 15/2015 školenie autizmus 180,00 €                      25.03.2015

29 faktúra 21505167 vzdelávanie detí 43,56 €                        25.03.2015

30 faktúra 7115 BOZP 19,00 €                        07.04.2015

31 faktúra 770083856 stravné lístky 604,57 €                      07.04.2015

32 faktúra 715016186 web 28,66 €                        09.04.2015



Por.č. Typ Číslo

33 faktúra 6772510042 telefón 33,11 €                        15.04.2015

34 faktúra 7772510065 internet 19,21 €                        15.04.2015

35 faktúra 9000830305 výplatné úver 20,55 €                        21.04.2015

36 faktúra 2282191622 orange telefón 34,98 €                        21.04.2015

37 faktúra 7502966505 nehlasové služby 1,39 €                          21.04.2015

38 faktúra 10515 BOZP 19,00 €                        05.05.2015

39 faktúra 9000664608 stravné lístky 564,02 €                      05.05.2015

40 faktúra 4773453935 telefón 31,61 €                        15.05.2015

41 faktúra 2773453968 internet 19,21 €                        15.05.2015

42 faktúra 9000837089 výplatné úver 18,75 €                        15.05.2015

43 faktúra 2286317158 orange telefón 31,50 €                        15.05.2015

44 faktúra 7503933213 nehlasové služby 0,12 €                          15.05.2015

45 faktúra 112/2015 pracovné listy 200,00 €                      29.05.2015

46 faktúra 13315 BOZP 19,00 €                        05.06.2015

47 faktúra 21509611 vzdelávanie detí 43,56 €                        11.06.2015

48 faktúra 62/2015 vyúčtovanie 2014 72,77 €                        26.06.2015

49 faktúra 12152708 kancelárske potreby 853,24 €                      06.06.2015

50 faktúra 9000669192 stravné lístky 726,22 €                      08.06.2015

51 faktúra 3774406092 telefón 29,00 €                        18.06.2015

52 faktúra 7774406115 internet 19,21 €                        18.06.2015

53 faktúra 9000844410 výplatné úver 16,65 €                        18.06.2015

54 faktúra 2290509212 orange telefón 31,50 €                        18.06.2015

55 faktúra 7504906659 nehlasové služby 1,06 €                          18.06.2015

56 faktúra 150740 testy, hárky 1 606,60 €                   19.06.2015

57 faktúra 21512698 knihy, prac. Listy 215,00 €                      25.06.2015

58 faktúra 2152206896 zásobník na papier 174,00 €                      01.07.2015

59 faktúra 770092443 stravné lístky 752,03 €                      03.07.2015

60 faktúra 16115 BOZP 19,00 €                        07.07.2015

61 faktúra 775353219 internet 19,21 €                        07.07.2015

62 faktúra 5775353207 telefón 29,00 €                        16.07.2015

63 faktúra 9000853581 výplatné úver 31,30 €                        16.07.2015

64 faktúra 2294722004 orange telefón 31,50 €                        16.07.2015



Por.č. Typ Číslo Popis Celková hodnota Číslo objednávky Číslo zmluvy Dátum

65 faktúra 7505872687 nehlasové služby 0,24 €                          16.07.2015

66 faktúra 3015034 čistiace potreby 223,78 €                      30.07.2015

67 faktúra 2015/1 stopky 117,60 €                      30.07.2015

68 faktúra 19515 BOZP 19,00 €                        03.08.2015

69 faktúra 9000677051 stravné lístky 394,44 €                      03.08.2015

70 faktúra 6776307787 telefón 29,00 €                        13.08.2015

71 faktúra 2776307808 internet 19,21 €                        13.08.2015

72 faktúra 6547076911 poistné 660,16 €                      13.08.2015

73 faktúra 9000860719 výplatné úver 11,75 €                        20.08.2015

74 faktúra 2298949776 orange telefón 31,50 €                        20.08.2015

75 faktúra 7506859471 nehlasové služby 1,50 €                          20.08.2015

76 faktúra 21514714 vzdelávanie detí 43,56 €                        04.09.2015

77 faktúra 43/2015 akademické centrum 180,00 €                      04.09.2015

78 faktúra 22315 BOZP 19,00 €                        04.09.2015

79 faktúra 9000681572 stravné lístky 457,12 €                      04.09.2015

80 faktúra 2015009 kancelárske potreby 231,42 €                      11.09.2015

81 faktúra 8777258929 internet 21,29 €                        17.09.2015

82 faktúra 2777258891 telefón 29,00 €                        17.09.2015

83 faktúra 9000868268 výplatné úver 5,70 €                          21.09.2015

84 faktúra 228354668 orange telefón 31,50 €                        21.09.2015

85 faktúra 12154698 papier 148,32 €                      23.09.2015

86 faktúra 7507811905 nehlasové služby 0,30 €                          23.09.2015

87 faktúra 2282015 pečiatky 12,61 €                        29.09.2015

88 faktúra 770100200 stravné lístky 707,78 €                      02.10.2015

89 faktúra 13415 školenie 79,00 €                        07.10.2015

90 faktúra 251165 BOZP 19,00 €                        07.10.2015

91 faktúra 2015013 kancelárske potreby 164,23 €                      07.10.2015

92 faktúra 778209669 telefón 29,50 €                        13.10.2015

93 faktúra 4778209696 internet 20,71 €                        13.10.2015

94 faktúra 9000875628 výplatné úver 36,25 €                        19.10.2015

95 faktúra 12155234 tonery 670,80 €                      21.10.2015

96 faktúra 7508790590 nehlasové služby 0,64 €                          21.10.2015



Por.č. Typ Číslo Popis Celková hodnota Číslo objednávky Číslo zmluvy Dátum

97 faktúra 12155359 mag. Tabula tonery 246,36 €                      21.10.2015

98 faktúra 2307433851 orange telefón 31,50 €                        21.10.2015

99 faktúra 21519214 vzdelávanie detí 43,56 €                        21.10.2015

100 faktúra 20150102 školenie 49,00 €                        21.10.2015

101 faktúra 20150103 školenie 49,00 €                        21.10.2015

102 faktúra 28415 BOZP 19,00 €                        03.11.2015

103 faktúra 9000689862 stravné lístky 648,80 €                      03.11.2015

104 faktúra 1779185987 telefón 29,00 €                        09.11.2015

105 faktúra 8779186013 internet 21,64 €                        09.11.2015

106 faktúra 9000883288 výplatné úver 23,45 €                        11.11.2015

107 faktúra 2311699824 orange telefón 31,56 €                        12.11.2015

108 faktúra 7509751536 nehlasové služby 0,53 €                          20.11.2015

109 faktúra 31015 BOZP 19,00 €                        04.12.2015

110 faktúra 9000694594 stravné lístky 681,98 €                      04.12.2015

111 faktúra 6587083091 Kooperatíva 530,03 €                      11.12.2015

112 faktúra 780096303 telefón 31,61 €                        14.12.2015

113 faktúra 2780096325 internet 23,22 €                        14.12.2015

114 faktúra 9000891276 výplatné úver 11,00 €                        14.12.2015

115 faktúra 2315971859 orange telefón 31,50 €                        14.12.2015

116 faktúra 151746 testy, 944,30 €                      17.12.2015

117 faktúra 151803 testy 1 086,00 €                   17.12.2015

118 faktúra 1215121314 stoličky 833,10 €                      17.12.2015



Por.č. Dodávateľ Adresa dodávateľa IČO dodávateľa Objednávateľ Meno podpisujúceho Podpisujúci

1 Solár František K. Kmeťku 3165/7, Žilina 37741055 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

2 Slovenské pošta, a.s. Partizánska cesta č.9, Banská Bystrica 36631124 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

3 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

4 Edenred Slovakia Karadžičova 8, Bratislava 31328695 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

5 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

6 Orange Slovensko Metodova 8, Bratislava 35697270 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

7 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

8 Mind Solutions Tulská 5317/61,Banská Bystrica, 974 04 44746741 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

9 WebHouse, s.r.o. Paulínska 20, Trnava, 917 01 36743852 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

10 M.Medlen- JurisDat Ondavská 8, Bratislava 2, 821 08 11821973 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

11 Solár František K. Kmeťku 3165/7, Žilina 37741055 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

12 Edenred Slovakia Karadžičova 8, Bratislava 31328695 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

13 PTI -Inštitút Sama Chalupku 9, Pezinok, 902 01 42255538 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

14 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

15 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

16 Orange Slovensko Metodova 8, Bratislava 35697270 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

17 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

18 Slovenské pošta, a.s. Partizánska cesta č.9, Banská Bystrica 36631124 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

19 IVES Čsl. Armády 20, Košice 162957 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

20 Solár František K. Kmeťku 3165/7, Žilina 37741055 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

21 Edenred Slovakia Karadžičova 8, Bratislava 31328695 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

22 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

23 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

24 Alza.cz Jateční 33a, Praha 7, 17000 27082440 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

25 Orange Slovensko Metodova 8, Bratislava 35697270 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

26 Slovenské pošta, a.s. Partizánska cesta č.9, Banská Bystrica 36631124 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

27 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

28 Akad. Cent. Pre výsk. au Pod Zečákom 43,84103,Bratislava 42415438 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

29 RAABE Heydukova 12-14, 81108 Bratislava 35908718 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

30 Solár František K. Kmeťku 3165/7, Žilina 37741055 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

31 Edenred Slovakia Karadžičova 8, Bratislava 31328695 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

32 WebHouse, s.r.o. Paulínska 20, Trnava, 917 01 36743852 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka
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33 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

34 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

35 Slovenské pošta, a.s. Partizánska cesta č.9, Banská Bystrica 36631124 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

36 Orange Slovensko Metodova 8, Bratislava 35697270 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

37 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

38 Solár František K. Kmeťku 3165/7, Žilina 37741055 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

39 Edenred Slovakia Karadžičova 8, Bratislava 31328695 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

40 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

41 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

42 Slovenské pošta, a.s. Partizánska cesta č.9, Banská Bystrica 36631124 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

43 Orange Slovensko Metodova 8, Bratislava 35697270 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

44 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

45 TLAČIAREŇ JÁNOŠÍK Námestie slobody 67, 02401 Kys.N. Mesto 35434635 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

46 Solár František K. Kmeťku 3165/7, Žilina 37741055 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

47 RAABE Heydukova 12-14, 81108, Bratislava 35908718 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

48 Kysuca s.r.o. Matice slovenskej 620, Kys. Nové Mesto 314099 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

49 KOEXIMPO, s.r.o. Kamenná 19, Žilina, 010 79 31584268 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

50 Edenred Slovakia Karadžičova 8, Bratislava 31328695 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

51 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

52 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

53 Slovenské pošta, a.s. Partizánska cesta č.9, Banská Bystrica 36631124 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

54 Orange Slovensko Metodova 8, Bratislava 35697270 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

55 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

56 Hogrefe-Testcentrum,s. Antala Staška 78, Praha 4, 140 00 26159392 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

57 RAABE Heydukova 12-14, 81108, Bratislava 35908718 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

58 Konica Minolta Slovakia Galvaniho 17/B, 821 04 Bratislava 31338551 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

59 Edenred Slovakia Karadžičova 8, Bratislava 31328695 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

60 Solár František K. Kmeťku 3165/7, Žilina 37741055 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

61 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

62 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

63 Slovenské pošta, a.s. Partizánska cesta č.9, Banská Bystrica 36631124 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

64 Orange Slovensko Metodova 8, Bratislava 35697270 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka
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65 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

66 REMPO 1.mája 275, Kys. Nové Mesto, 02401 10812717 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

67 KLENOTNÍCTVO Belanského 9, Kys. Nové Mesto, 02401 30541182 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

68 Solár František K. Kmeťku 3165/7, Žilina 37741055 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

69 Edenred Slovakia Karadžičova 8, Bratislava 31328695 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

70 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

71 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

72 Kooperativa poiť. a.s. Uhoľná 1, 010 01 Žilina 585441 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

73 Slovenské pošta, a.s. Partizánska cesta č.9, Banská Bystrica 36631124 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

74 Orange Slovensko Metodova 8, Bratislava 35697270 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

75 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

76 RAABE Heydukova 12-14, 81108, Bratislava 35908718 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

77 Akad. Cent. Pre výsk. au Pod Zečákom 43,84103,Bratislava 42415438 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

78 Solár František K. Kmeťku 3165/7, Žilina 37741055 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

79 Edenred Slovakia Karadžičova 8, Bratislava 31328695 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

80 Mária Slotíková Smrekova 3091/4 34935142 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

81 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

82 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

83 Slovenské pošta, a.s. Partizánska cesta č.9, Banská Bystrica 36631124 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

84 Orange Slovensko Metodova 8, Bratislava 35697270 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

85 KOEXIMPO, s.r.o. Kamenná 19, Žilina, 010 79 31584268 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

86 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

87 TLAČIAREŇ JÁNOŠÍK Námestie slobody 67, 02401 Kys.N. Mesto 35434635 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

88 Edenred Slovakia Karadžičova 8, Bratislava 31328695 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

89 Coachingplus, OZ Cabanova 42, Bratislava 841 02 42127131 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

90 Solár František K. Kmeťku 3165/7, Žilina 37741055 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

91 Mária Slotíková Smrekova 3091/4 34935142 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

92 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

93 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

94 Slovenské pošta, a.s. Partizánska cesta č.9, Banská Bystrica 36631124 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

95 KOEXIMPO, s.r.o. Kamenná 19, Žilina, 010 79 31584268 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

96 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka
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97 KOEXIMPO, s.r.o. Kamenná 19, Žilina, 010 79 31584268 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

98 Orange Slovensko Metodova 8, Bratislava 35697270 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

99 RAABE Heydukova 12-14, 81108, Bratislava 35908718 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

100 Inštitút rodinnej terapie Dielenská kružná 4, Vrútky,03861 42434271 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

101 Inštitút rodinnej terapie Dielenská kružná 4, Vrútky,03861 42434271 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

102 Solár František K. Kmeťku 3165/7, Žilina 37741055 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

103 Edenred Slovakia Karadžičova 8, Bratislava, 82015 31328695 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

104 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

105 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

106 Slovenské pošta, a.s. Partizánska cesta č.9, Banská Bystrica 36631124 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

107 Orange Slovensko Metodova 8, Bratislava 35697270 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

108 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 817 28 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

109 Solár František K. Kmeťku 3165/7, Žilina 37741055 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

110 Edenred Slovakia Karadžičova 8, Bratislava, 82015 31328695 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

111 Kooperativa poiť. a.s. Uhoľná 1, 010 01 Žilina 585441 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

112 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

113 Slovak Telekom Bajkalska 28, Bratislava 35763469 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

114 Slovenské pošta, a.s. Partizánska cesta č.9, Banská Bystrica 36631124 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

115 Orange Slovensko Metodova 8, Bratislava 35697270 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

116 Hogrefe-Testcentrum,s. Antala Staška 78, Praha 4, 140 00 26159392 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

117 Hogrefe-Testcentrum,s. Antala Staška 78, Praha 4, 140 00 26159392 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka

118 REMOS spol.s.r.o. Tomášikova 26, 82101 Bratislava 35890941 CPPPaP Mgr. Žabková riaditeľka


